CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 715/2005 de 9 de Agosto de 2005
Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho datado de 21 de Março de 2005, foram renovados, por mais três anos, os contratos de trabalho a termo certo resolutivo com os seguintes contratados:

 Cátia Alexandra Branco Silva – assistente administrativa;

 Nélia Isabel Viveiros Silva – assistente administrativa;

 Rui Tito Oliveira Brum – assistente administrativo;

 Gonçalo Almiro Matos Costa – assistente administrativo;

 Tânia Isabel Melo Ferreira – auxiliar administrativo;

 Carla Dolores Costa Almeida – auxiliar administrativo;

 Maria Helena Aguiar Sousa Ferreira – auxiliar administrativo, com efeitos a partir de 19 de Maio de 2005.

 Carlos Manuel Martins Cordeiro - canalizador, com efeitos a partir de 12 de Maio de 2005.

 Maria dos Anjos Câmara Ferreira Carvalho – auxiliar de serviços gerais, com efeitos a partir de 31 de Março de 2005.

12 de Julho de 2005. - A Presidente da Câmara, Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.